АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404204, село Харьковка, ул. Советская,5, телефон 4-66-94, xarkovskoesp@mail.ru
Постановление
	от 15 июля 2022 г.
	№ 85 -П

Об отмене постановления администрации Харьковского  сельского  поселения №  67-П  от  09.06.2022 года «Об отмене аукциона и его результатов»
На  основании  Решения  по  жалобе  №  034/01/18.1-627/2022  от  06.07.2022  года и  предписания по  жалобе  №  034/01/18.1-627/2022 года  от  06.07.2022 года Управления  Федеральной антимонопольной  службы  по  Волгоградской  области  постановляю:
1.Отменить постановление администрации Харьковского сельского поселения № 67-П от  09.06.2022 года «Об отмене аукциона и его результатов»
2. Ведущему специалисту администрации (организатору торгов) обеспечить опубликование постановления об отмене постановления администрации Харьковского  сельского  поселения №  67-П  от  09.06.2022 года «Об отмене аукциона и его результатов» на  официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте Харьковского сельского поселения харьковское34рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю  на  себя.
Глава Харьковского
сельского поселения:                                                           А.В. Штрейденбергер